Ad consanguinitatis, quae est inter nos, nexum quod attinet (vestigia cuius, nullus dignitatum exteriorum gradus, utcunque elatus, delere aut eradicare potest) illum sat liquido in eo ipso explicatum habemus, quod ego Thomae Fludd militis, natione Cambri, origine Brittani, habitatione Cantiani, filius (licet natu minor), parentum arma cum sanguine mihi vendicans, etiam eadem cum illo ratione, memet sanguini et prosapiae Amplitudinis vestrae coniunctum habeo, vti ex facili stemmatis seu progeniei vestrae arboris inspectione percipietur.

Quod autem spiritu et sanguine nobis proximos, et praecipue dignitate atque honore eminentiores quodam naturae instinctu colamus, respiciamus et reverentia debita atque amore quodam hereditario prosequamur, nobis imperat externa huius mundi moralitas serioque nos vrgent interni Naturae stimuli.

En ergo et ecce (Pater et Praesul plurimum colende, Domine et Praeses huius Regni dignissime) quae mihi sunt charissima et labore durissimo parta (a Germanis, Gallis atque Italis sepe siquidem fronte accepta, imo vera a nostratibus recte compositis minime repudiata) Dominationi vestrae, tanquam victimam oculis et iudicio vestris praebendam, humiliter commendo: quae si Excellentiae vestrae grata minimeque neglecta persenserim, quod proxime sequetur volumen (opus spero haud minimi momenti) Nomini et Dignitati vestrae dedicare atque consecrare gestiam.

Interea diu et salubriter vivat, juste iudicet et in honore ac dignitate faeliciter persistat Excellen: vestra

Amplissimae et Reverendissimae
Dominationi vestrae servus humilimus et
obsequentissimus.

ROB. FLUD.

Another interesting work which bears the Bishop's Arms on the covers is a copy of Purchas, "His Pilgrims," in five volumes (F. 7. 25-29). On the fly-leaf of the first volume is the following inscription, now a good deal faded and the page a little damaged:

Samuel Purchas quondam Joannensis de Libris suis, hortatu Rev. in Christo Patris ac honoratiss. Domini D. Joannis Episcopi Lincolniensis et Magni Angliae Sigilli Custodis (cujus etiam insignia prae se ferunt) ad Bibliothecam Collegii D. Joannis Evang. missis manu propria isthaec.

Ille ego qui hinc primum studiorum erroribus actus
Ultra Anni Solisque vias, Maria omnia circum
Et Terras redeo. Tu Dive parens Jöannes
Salve. Isthac grati ne dedigneris Alumni
Munera. Me, mea, tali non Ego dignor honore:
Summus honoris apex, Summi Custosque Sigilli,
(Filius ille olim, Socius, Pater ipse Parenti)
Hoc voluit (valuitque) Auctori, operique Patronus
Laus mea, fraus. Mihi sat laudis super estque Meisque;
(Bibliotheca cape) en sunt haec *Insignia Laudi.
Naturam quaeris? stirpes, animalia, caelos,